
БРОВАРСЬКА   МІСЬКА   РАДА   КИЇВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ
від 16.06.2020 № 419

м. Бровари

Про надання пільг на користування
футбольним полем КП МФК
«Бровари» окремим категоріям
футбольних команд

З метою розвитку дитячо-юнацького футболу, реалізації програм та заходів, 
спрямованих на розвиток футболу в місті Бровари, розглянувши подання КП «МФК « 
Бровари» від 11.06.2020 року  №40, керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини1 
статті 28, підпунктом 1 пункту «а» частинии1, підпунктом 9 пункту «б» частини 2 
статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:
 

1.Визначити перелік категорій команд, яким надається право пільгового 
користування футбольним полем  КП МФК «Бровари»  згідно додатку.

2. Встановити, що всі тренування та ігри плануються та проводяться виключно 
за попереднім погодженням з директором КП МФК «Бровари» в залежності від 
щоквартальних графіків тренувань та проведення ігор дитячо-юнацьких команд  КП 
МФК «Бровари».

3. Встановити, що пріоритет на користування футбольним полем для тренувань 
та ігор надається виключно дитячо-юнацьким командам КП МФК «Бровари».

4.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

Міський голова                                                       Ігор САПОЖКО



Додаток 
до рішення виконавчого комітету
Броварської міської ради 
Київської обл.
Від 16.06.2020 № 419

Перелік категорій команд
для пільгового проведення ігор та тренувань 
на  футбольному  полі КП МФК «Бровари»

1. Дитячо-юнацькі команди, які представляють  м. Бровари на чемпіонаті України 
з футболу (ДЮФЛ):

– безкоштовно - одна офіційна гра  чемпіонату України з футболу (ДЮФЛ);
– безкоштовно  - два тренування на тиждень, по 90 хвилин кожне;
– безкоштовно -  два тренування на незатверджений час, по 90 хвилин кожне,  

виключно за погодженням директора КП МФК «Бровари».
2. Чоловічі  команди, що зареєстровані  в м. Бровари, які брали/беруть участь у 

чемпіонаті Київської області з футболу, згідно календаря чемпіонату та Кубку 
Київської області:

- безкоштовно -  одна офіційна гра чемпіонату  Київської області;
- з оплатою 50% вартості -  два тренування на тиждень, по 90 хвилин кожне.  
3. Чоловічі  команди, що  зареєстровані  в м. Бровари, які брали/беруть участь у 

чемпіонаті Броварського району з футболу згідно календаря чемпіонату Броварського 
району:

- безкоштовно -  одна офіційна гра чемпіонату  Броварського району;
- з оплатою 50% вартості -  одне тренування на тиждень  (90 хвилин, тренування 

після 21-00 год.).
4. Команди, що  зареєстровані  в м. Бровари та представляють м. Бровари і які 

протягом останніх 2-х років брали/беруть участь у чемпіонаті України з футболу, 
чемпіонаті Київської області з футболу, чемпіонаті Броварського району з футболу.

Міський голова                                                       Ігор САПОЖКО


